
U C H W A Ł A   Nr XVI/179/2008
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 26 lutego 2008 r.

w sprawie wyłączenia ze struktury Samodzielnego Specjalistycznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Opolu Przyszpitalnej  
Przychodni Ginekologiczno – Położniczej.

Na podstawie art. 18 pkt 19f i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 36,43 ustawy 
z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (j.t. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, 
poz. 89 z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyłącza  się  ze  struktury  Samodzielnego  Specjalistycznego  Zespołu  Opieki 
Zdrowotnej  nad  Matką  i  Dzieckiem  w  Opolu  jednostkę  organizacyjną  tj.: 
Przyszpitalną Przychodnię Ginekologiczno – Położniczą.

2. Dotychczasowy  zakres  świadczeń  wykonywanych  przez  Przyszpitalną 
Przychodnię  Ginekologiczno  –  Położniczą  dotyczący  specjalistycznych  porad 
ambulatoryjnych w zakresie ginekologii i położnictwa będzie udzielany, w sposób 
nieprzerwany, bez ograniczenia ich dostępności, warunków udzielania i jakości, 
przez podmiot zewnętrzny, na który Samodzielny Specjalistyczny Zespół Opieki 
Zdrowotnej  nad  Matką  i  Dzieckiem  w  Opolu  sceduje  wykonywanie  usług 
wynikających z podpisanej w 2008 r. umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia.

3. Obszarem działania podmiotu zewnętrznego, o którym mowa w ust.  2,  będzie 
teren całego kraju, a w szczególności województwo opolskie.

4. Udzielanie  świadczeń,  o  których  mowa  w  ust.  2,  odbywać  się  będzie  
w dotychczasowych pomieszczeniach Przyszpitalnej Przychodni Ginekologiczno 
–  Położniczej  na  podstawie  umowy  zawartej  z  podmiotem  zewnętrznym  na 
warunkach  i  zasadach  określonych  w  uchwale  Nr  VI/45/2007  Sejmiku 
Województwa Opolskiego z dnia 27 marca 2007 r.  w sprawie ustalenia zasad 
gospodarowania mieniem Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 
34, poz. 1323).



5. Wydzierżawienie  mienia  trwałego  nastąpi  na  podstawie  umowy  zawartej  z 
podmiotem zewnętrznym na warunkach i zasadach określonych w uchwale Nr V/
37/2007 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 27 lutego 2007 r. w sprawie 
ustalenia zasad zbycia, wydzierżawiania, wynajmowania lub użyczenia aktywów 
trwałych (z wyjątkiem nieruchomości) oraz zasad zakupu lub przyjęcia darowizny 
aparatury  lub  sprzętu  medycznego  oraz  ich  przeznaczenia  i  standardu,  dla 
samodzielnych  publicznych  zakładów  opieki  zdrowotnej,  dla  których  organem 
założycielskim jest Województwo Opolskie (Dz. Urz. Woj. Op. Nr 27, poz.1194).

6. Podmiot zewnętrzny na podstawie art. 231 Kodeksu Pracy przejmie pracowników 
zatrudnionych  w  Przyszpitalnej  Przychodni  Ginekologiczno  –  Położniczej  na 
podstawie umowy o pracę.

7. Zmiana  o  której  mowa  w §  1,  została  uchwalona  Uchwałą  Nr  11/2007  Rady 
Społecznej  Samodzielnego  Specjalistycznego  Zespołu  Opieki  Zdrowotnej  nad 
Matką i Dzieckiem w Opolu z dnia 29 sierpnia 2007r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w życie  po upływie  14 dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego.

Przewodniczący Sejmiku

                                                                                               /-/  Bogusław Wierdak


	U C H W A Ł A   Nr XVI/179/2008
	Sejmiku Województwa Opolskiego


